Datum vystavení: 22.04.2020
Číslo:
OVSR-300/2020
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Kosoř 297
252 26  Kosoř
CZ
IČO:
DIČ: CZ27125971
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
ASQA a.s.
Pospíšilova 365
Česká republika
27125971
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 2198146
ks OVD-1596/202012,00021-2767-24 JEHLA 20G, 19 mm, Gripper Plus bez Y portu
ks OVD-1871/202010,000100/189/080 ROURKA tracheální se sáním nad manžetou SACETT, vel. 8,0 mm ID
ks OVD-1871/202010,000100/189/070 ROURKA tracheální se sáním nad manžetou SACETT, vel. 7,0 mm ID
ks OVD-1871/202010,000100/189/075 ROURKA tracheální se sáním nad manžetou SACETT, vel. 7,5 mm ID
ks OVT-3134/202010,000100/860/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm ID, Suctionaid s manžetou Soft Seal
ks OVT-3212/20204,00010112 SYSTÉM 3-komorový Drentech Variant pro hrudní drenáž
ks OVR-3296/202050,000R88 PEAN umělohmotný
ks OVR-3296/20205,00010805 UNICO - perkutánní punkční set, katetr 40 cm, CH12
ks OVT-3316/202050,000R88 PEAN umělohmotný
ks OVR-3547/202010,000100/860/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm ID, Suctionaid s manžetou Soft Seal
ks OVR-3584/202012,00021-2767-24 JEHLA 20G, 19 mm, Gripper Plus bez Y portu
ks OVR-3672/202050,000R88 PEAN umělohmotný
ks OVJ-3924/202024,00021-2762-24 JEHLA 20G, 25 mm, Gripper Plus bez portu
ks OVN-5626/202020,000Z115-14. SYSTÉM uzavřený odsávání SuctionPro 72, Single Lumen, 14F / 300 mm
ks OVN-5761/20202,000100/506/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm ID, bez manžety, 15 mm konektor
ks OVN-5813/20203,000100/506/070 KANYLA tracheostomická vel. 7,0 mm ID, bez manžety, 15 mm konektor
ks OVN-5813/20203,000100/506/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm ID, bez manžety, 15 mm konektor
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: ASQA a.s.
Číslo:
OVSR-300/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 45 334,59
37 990,88
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 2 z 2